- 1 -

中国核能行业协会文件

核协科发〔2019〕352号

关于举办中国核能行业协会团体标准

宣贯会的通知

各有关单位：

为贯彻落实新《中华人民共和国标准化法》关于培育发

展团体标准的相关要求，引导行业团体标准规范有序发展，

提高团体标准编制的科学性和规范性，中国核能行业协会将

于 8月份举办团体标准宣贯会，请各单位结合实际积极参加。

现将有关事宜通知如下：

一、宣贯会内容

1.新版《中华人民共和国标准化法》及国家关于团体标

准相关政策解读；

- 2 -

2.《中国核能行业协会团体标准管理办法》和相关管理

制度解读；

3.中国核能行业协会团体标准体系介绍；

4.中国核能行业协会团体标准的申报立项书填写和标

准编写指导。

二、宣贯专家

邀请中国标准化研究院、上海核工程研究设计院有限公

司、核工业标准化研究所长期从事标准化工作的资深专家做

宣贯报告。

三、会议时间、地点

1.会议时间：2019 年 8 月 8 日-9 日（8 日报到），2019

年 8 月 9 日上午 9:00正式开始；

2.会议地点：上海核工程研究设计院有限公司（上海市

田林路 169号）。

四、报名时间、联系人和方式

1.报名时间

请参加会议人员于 2019 年 8 月 6 日前将参会回执（见

附件）发送至邮箱：cnea_standard@vip.163.com。

2.联系人和方式

王炫，010-88305833/18601728134

夏雯婷，18601728100

五、其他事宜

- 3 -

1．每单位报名不超过 3人；

2．会议不收取任何费用。会议统一安排 9 日中午自助

餐，不提供住宿，请各参会单位提前自行安排；

3．相关资料在会议当天统一发放；

4．本次会议不安排接站，请参会单位自行前往。

特此通知。

                  中国核能行业协会

                   2019年 7 月 26 日

- 4 -

附件

参会回执

单位名称  邮编

通信地址

联系人  手机

微信号  电子邮

箱

序号 姓名 性别 职务/职称 手机

中国核能行业协会综合管理部            2019年 7月 26日印发